
2021 年 4 月 19 日 

株式会社ヰセキ東北 

弊社における新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は新型コロナウイルス感染症への対応につきまして、お客様、お取引先様、

弊社社員の感染予防、拡大防止を最優先としつつ、農機の販売・サービスを主とする

業務継続に向けた取り組みを以下の通り実施してまいります。 

 

1．社員の健康管理について 

毎日健康状態の確認を行っております。また、咳や喉の痛み、発熱などの症状があっ

た場合は出勤させず自宅待機させております。 

 

2．弊社社員のお客様、お取引先様への訪問・面会時の対応について 

 ・密閉、密集、密接の「3 密」状態を避け、お客様と 1 対 1、あるいはごく少人数である

など、感染リスクを低く保てる状態で面会を行います。 

 ・訪問、面会時はマスクを着用いたします。 

 

３．弊社事業所、営業所へのご来訪時のお願い 

 ・発熱や咳などの症状のある場合はご来訪をご遠慮ください。 

 ・弊社担当者と時間、用件等、事前打ち合わせを行ったうえでのご来訪をお願いいた

します。 

 ・ご来訪時はマスクを着用していただくようお願いいたします。 

 

 

以上、農家の皆様の作業に支障が生じないよう万全の体制でサポートさせていただく

ために感染予防の対応を行ってまいりますのでご理解、ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。  

敬具 

 

 


